
POKYNY PRO PLATBU ŠKOLNÉHO A STRAVNÉHO 
školní rok 2024/2025 

 
Platbu za školné (úplatu za předškolní vzdělávání) ve výši 1000,- Kč/měsíc  
i stravné ve výši 1000,- Kč/měsíc 
provádějte dohromady jedním bankovním převodem vždy do 15. dne v měsíci. 
 
Číslo účtu mateřské školy: 119234621/0100 
Variabilní symbol vašeho dítěte: obdržíte první den spolu s dalšími pokyny a k nahlédnutí ho 
mají také p. učitelky v seznamu dětí 
 
Informace rodičům: 
Školné se vždy hradí v daném měsíci na ten konkrétní měsíc. 
Stravné je třeba hradit v daném měsíci na následující měsíc. 
Proto: 

• Na začátku září uhraďte 1x školné a 2x stravné. 
• A dále do 15. října doporučujeme zřídit trvalý příkaz a sledovat stav konta 

na www.strava.cz   Aby nevznikaly příliš velké přeplatky, platbu pozastavit nebo 
naopak, při nedoplatku včas doplatit 

Děti s povinnou předškolní docházkou ani děti s odkladem školní docházky školné neplatí. 
Vyúčtování za stravu se provádí při ukončení docházky dítěte. Přeplatky budou odeslány 
na váš účet. Částka za školné se nevrací. 
 
 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 
Vedoucí školní jídelny:  paní  Marta Hradská 

• je přítomna každý den, ale střídavě v LICHÝ týden odpoledne od 11,30 do 15,30 hodin  
                                                               v SUDÝ týden dopoledne od 7,00 do 11,00 hodin 

• vyřizuje veškeré stravovací požadavky, připomínky, náměty 
• zákonní zástupci dětí jsou povinni hlásit veškeré změny týkající se stravování vedoucí 

školní jídelny 
 
Telefon MŠ a ŠJ pevná linka:   547 382 755  
Mobil MŠ a ŠJ:    737 362 440 
Mobil paní ředitelka:    724 779 998 
 
Přihlašování a odhlašování stravy den předem do 12,00 hodin!  - pouze přes www.strava.cz 
(viz sdělovací dopis na vašich e-mailech) 
Je třeba dbát na řádné odhlášení, ale i přihlášení dítěte ke stravě. Nelze přivést do MŠ dítě 
nepřihlášené ke stravování. 

 
V případě náhlého onemocnění dítěte si může rodič první den přijít pro oběd do jídlonosiče. 
Není však možné odebírat obědy po celou dobu nemoci dítěte.  
 
Obědy do podepsaných jídlonosičů se vydávají pro rodiče dětí od 11,30 do 11,50 hodin. Vstup 
zadním vchodem do školní jídelny. Později kuchařky vydávají jídlo dětem ve třídách!  
 

http://www.strava.cz/

